СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 29 января 2019 г.  № 6/1

О предоставлении в безвозмездное пользование муниципальное имущество
для размещения филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека» -Воробьевская сельская библиотека

Рассмотрев заявление директора МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека», Котовой Людмилы Васильевны, о предоставлении безвозмездное пользование муниципальное имущество, а именно помещение площадью 55 кв. м, расположенное по адресу: Курская область, Солнцевский район, х. Малиновка, ул. Можайская,  д.2 для размещения филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека» - Вороьевская сельская библиотека.
  Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", "О приватизации государственного и муниципального имущества", "О защите конкуренции", "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Уставом муниципального образования "Шумаковский сельсовет" Солнцевского района  и решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района курской области № 77/17 от 26.12.2018 г. «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумаковского  сельсовета Солнцевского района», Собрание депутатов Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1.Передать в безвозмездное пользование муниципальное имущество, а именно помещение площадью 28,4 кв. м, расположенное по адресу: Курская область, Солнцевский район, х. Малиновка, ул. Можайская,  д.2 для размещения филиала МКУК «Солнцевская межпоселенческая библиотека» - Вороьевская сельская библиотека.
	2. Оформить договор безвозмездного пользования имуществом, указанным в пункте 1 настоящего решения.
	3. Решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района 					            З.Н. Баландина

Врио Главы Шумаковского сельсовета
Солнцевского района 		  	                     	  Е.А. Чуйкова